

# TasteEST

Eestimaine külmuivatatud toit massidesse.

## PITCH

Eesti esimesed kodusest toorainest valmistatud kiired, tervislikud ja maitsvad külmuivatatud lõunasöögid igapäevatarbijale!

## PROBLEEM

Täna sel päeval pole poodides pakutavad valmistoidud toitainete sisalduse poolest tasakaalustatud, riknevad paari päevaga ning toitumiseõustajate poolt loodud lõunad ning toitumisprogrammid on kallid. Kuna realiseerimisaeg on valmistoitudel lühike, lõpetab väga suur osa nendest prügikastis (Euroopa Liidus läheb raisku kuni 50% täiesti kasutuskõlblikust toidukaubast – see on 89 miljonit tonni aastas!) – täielik ressursi raiskamine! Turul ei ole ühtegi pika realiseerimisajaga tervislikku ja maitsvat valmistoitu – meie kavatsame selle probleemi lahendada!

## LAHENDUS

Pakume tervislike ning kiireid valmistoite, mis ei läheks kunagi ei sahtlis ega poelettidel rikkema, kuna 10–30 aastase säilivusaja tõttu tarbitakse need enne lihtsalt ära. Võitleme toidu raiskamise vastu ning hindame kodumaist põllumajandustoodangut. Meie plaan on muuta inimeste arusaama kiirtoidust – see võib olla ka tervislik ja maitsev!



## SIHTGRUPP

Meie põhiline sihtgrupp on kiire elutempoga inimesed, kes väärtustavad tervisliku “kiirtoitu” ehk siis keskmine üheksast viieni tööl käiv inimene.

Peale esmast tootetutvustust saab sihtgruppi laiendada – suunata lapsevanemad, tudengeid, rekkajuhte või vanemaid inimesi endale igaks elujuhtumiks TasteESTi kiirtoitu varuma, et peale väsitavat päeva kiirelt ja lihtsalt tervislikku toitu nautida.

Meie koostööpartnerid oleksid lisaks toidupoodidele veel ka lennufirmad, tanklad ning snäkiautomaadid.

## TURG

Kylmuivatatud toidud on tulevikus veelgi kiireneva elutempo tõttu hüppeliselt kasvav trend – me oleme enda ajast ees ja saame olla ettevõtte, kes tutvustab eestlastele kuivkülmutatud toidu olemust ning võlusid!

## TIIM

**Jens Põldme** – igapäevaselt tarkvarainsenär, õppinud Tartu Ülikoolis ITd ning algatanud keskkonnateemalisi liikumisi Eestis

**Marie Valdes** – Tartu Ülikooli juuratudeng, JA õpilasfirmade programmi vilistlane, Euroopa Noorteparlamenti delegaat ning Mudel Euroopa Parlamendi üks eestvedajatest Eestis. Mitme juura-, keskkonna- ja noorteorganisatsiooni aktiivne liige nii Eestis kui ka rahvusvahelisel tasandil.

**Triinu-Liis Paabo** – juhtinud noorteorganisatsioone Eestis ja välismaal, olnud noordegaat Euroopa nõukogus, õpib ärijuhtimist ning töötab täna sel päeval mõttekojas Chatham House.